2

Проект

[image: image1.png]

Совет Новодеревянковского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

от
                                                                                       №

ст-ца Новодеревянковская

Об отмене решения Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 6 сентября 2019 года № 239 «Об утверждении правил инвентаризации зелёных насаждений на территории Новодеревянковского сельского поселения Каневского района»
В соответствии с Законом Краснодарского края от 23 декабря 2019 года № 4202-Кз «О внесении изменений в Закон Краснодарского края «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», на основании протеста прокуратуры Каневского района   от 27 апреля 2020 года № 7-02/2-2020/3769,  Совет Новодеревянковского сельского поселения Каневского района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новодеревянковского сельского поселения Каневского района от 6 сентября 2019 года № 239 «Об утверждении Правил инвентаризации зеленых насаждений на территории Новодеревянковского сельского поселения».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Совета Новодеревянковского сельского поселения  по социальным вопросам и охраны общественного порядка.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новодеревянковского сельского
поселения Каневского района                                     А.С. Рокотянский

Председатель Совета

Новодеревянковского сельского сельского
поселения Каневского района
                            В.И. Дахов